



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ
เรื่อง ประกาศเผยแพร่ราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย
ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

ตาม หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ ได้กำหนดแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของ หน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือ แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ หน่วยงานของรัฐ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เรียบร้อยแล้ว จึงขอ เปิดเผยแพร่ราคากลางดังกล่าว เป็นจำนวน ๒,๕๗๐,๑๒๐.๗๓ บาท (สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบบาท เจ็ดสิบสามสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางสาวอภิสรภรณ์ เสนานาญชนพัฒน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด
จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย
ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ / องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,489,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 2,570,120.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุเทน สีสะอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรัชย์ สมุทรภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายฝน จิ๋วโต กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

อุเทน สีสะอาด

19 ธันวาคม 2568 09:29:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย ตำบลคำหู่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่/องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนน							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2	1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	240.000	73.90	17,736.00	1.3642	100.81	24,195.45
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	240.000	11.04	2,649.60	1.3642	15.06	3,614.58
	1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ/องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,000.000	249.59	1,497,540.00	1.3642	340.49	2,042,944.06
4	1.2.1.1.1.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโคต) 1.2.1.1.2 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2.1.1.3 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) (ทางเชื่อม) 1.2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15.00 ซม.	ตัน	40.000	2,335.11	93,404.40	1.3642	3,185.55	127,422.28
5		ตร.ม.	6,000.000	14.94	89,640.00	1.3642	20.38	122,286.88
6		ตร.ม.	100.000	100.00	10,000.00	1.3642	136.42	13,642.00

อุเทน สีสะอาด

19 ธันวาคม 2568 09:30:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงสร้างโครงการปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย ตำบลห้วย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	12.000	488.85	5,866.20	1.3642	666.88	8,002.67
10	1.3 เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 1.3.1 เส้นจราจรชนิด ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	300.000	250.00	75,000.00	1.3642	341.05	102,315.00
รวมราคากลาง								2,570,120.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน (ซอย ๑) หมู่ที่ ๒ บ้านระหารน้อย ตำบลห้วย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วย


(อุเทน สีสะอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรัชชัย สมุทรภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายฝน จิวโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง